
@ Gomune di Garbonara al T¡cino
Provincia di Pavia

Carbonara al Ticino, 21 I 1212020
Prot. 6821

DECRETO SINDACALE N. 5I2O2O

OGGETTO: DETERMINAZIONE IMPORTO PER POSIZIONE ORGANIZZATIVA ANNO
2021

IL SINDACO

PREMESSO che I'art. 50 comma 10) del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 attribuisce al Sindaco
la competenza della nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi;

VISTO I'art. 109, comma 2, del citato D.Lgs. che prevede che, nei comuni privi di
personale di qualifica dirigenziale, le funzioni di cui all'articolo 107, commi 2 e 3, del
medesimo decreto, possono essere attribuite, a seguito di prowedimento motivato del
Sindaco ai responsabili degli uffici e dei servizi, indipendentemente dalla loro qualifica
funzionale, anche in deroga ad ogni diversa disposizione;

DATO ATTO che con decreto sindacale dal n. 1787 del 2410412018 sono stati nominati i

responsabili delle aree fino alla scadenza del mandato elettorale del Sindaco pro tempore;

RICHIAMATA altresì la delibera di G.C. n" 25 de|2510312019 con cui sono stati approvati i

criteri per il conferimento e la revoca degli incarichi di Posizione Organizzativa (art. 14
C.C.N.L. 21.05.2018) e per la graduazione dell'indennità di posizione e di risultato (art. 15
C.C.N.L. 21 maggio 2018) nonché la pesatura delle P.O.;

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato 2020, siglato il 03/1212020 con il quale si è
concordato per l'anno 2021 di applicare I'art.7.c.4 lett. u) del CCNL 21.05.2018, che
prevede la possibilità di incrementare le risorse attualmente destinate alla corresponsione
della retribuzione di posizione e di risultato delle posizioni organizzative, ai fini
dell'osservanza dei limiti previsti dall'art. 23, comma 2 del D. Lgs. n. 7512017, mediante
una pari riduzione delle risorse del Fondo incentivante dei dipendenti, riducendo il fondo

Pagina 1 di 2

Via Roma 16
27020 - CARBONARA AL rCrNO (PV)

C. F. e P. I. 00523930188

Tel 0382.40.00.37
Fax O382.4O.02.64

E-mail info@comune.carbonaraalticino.pv.it



@ Comune di Garbonara al Ticino
Provincia di Pavia

incentivante di €. 2.000,00 al fine di incrementare di pari somma il finanziamento delle
indennità di PO.

VISTO il regolamento degli uffici e dei servizi;

VISTO il D.Lgs. 15012009:

DECRETA

di stabilire per I'anno 2021 un incremento di € 2.000,00 annue, con decorrenza
0110112021, alla posizione organizzative Area Finanza - Daniela Caserio;

Dalla Residenza Municipale, li 21 11212020

ll Sindaco

Ubezio

rRÐ
Per ricevuta

Dott.ssa Daniela Caserio

G-o-,.-1Ò--*¿o-l
*

Pagina 2 di 2

Via Roma 16
27020 - CARBONARA AL nCrNO (PV)

C. F. e P. I. 00523930188

Tel 0382.40.00.37
Fax 0382.40.02.64

E-mail info@comune.carbonaraalt¡cino.pv.it


